
Údaje platné ke dni: 7. března 2025 04:02 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 349292

Datum vzniku a zápisu: 10. května 2021
Spisová značka: C 349292 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: DGFC s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 479/51, Košíře, 150 00 Praha 5
Identifikační číslo: 108 38 325
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
   FREDRIK PALM , dat. nar. 19. prosince 1974

17832 Ekerö, Skäluddsvägen 19B, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. května 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Desenio Group AB (publ)

10061 Stockholm, Box 11025, Švédské království
EUID: SEBOLREG.559107-2839
Registrační číslo: 559107-2839

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Zástavní právo: Podíl je zastaven ve prospěch Nordic Trustee & Agency AB (publ), 
společnosti s registračním číslem 556880-1879, se sídlem na adrese Box 
7329, SE-103 90 Stockholm, Švédsko (dále jen Zástavní věřitel), na 
základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu ve společnosti s 
ručením omezeným uzavřené dne 24. srpna 2023 mezi Zástavním 
věřitelem jako zástavním věřitelem, společností Desenio Group AB (publ), 
se sídlem na adrese Box 11025, SE-100 61 Stockholm, Švédsko, 
registrační číslo 559107-2839, EUID: SEBOLREG.559107-2839 jako 
zástavcem a společností DGFC s.r.o., se sídlem na adrese Vrchlického 
479/51, Košíře, 150 00 Praha 5, Česká republika, identifikační číslo 
10838325, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze pod sp.zn. C 349292 jako společností (dále jen Zástavní smlouva), 
za účelem zajištění Zajištěného dluhu (jak je definován v Zástavní 
smlouvě) až do výše 3.600.000.000 SEK. K podílu je na základě Zástavní 
smlouvy sjednán zákaz zcizení a zatížení bez předchozího písemného 
souhlasu Zástavního věřitele, není-li ve Finančních dokumentech (jak jsou 
definovány v Zástavní smlouvě) ujednáno jinak, a to na dobu existence 
Zástavního práva podle Zástavní smlouvy, nejpozději však do 16. prosince 
2029.

Základní kapitál: 100 000,- Kč


	Výpis

		2025-03-07T17:15:18+0100




